eJ'J 1°~ ')
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

(11'"
REQUERIMENTO N°~10S

•...
-+" .•....~..,.
"-r··)I::;;)
I::;;)
.:.J1

J~.;s:•.;s:.
1J.tos;,
I::;;)
n:'5'
~
~0:-.
~
:si<:

A Vereadora, abaixo-assinado, requer de Vossa Excelência, nos termos ~
regimentais desta Casa, ouvido o Plenário, que o presente requerimento seja ~
enviado ao Sr. BAR.TOLOMEU FORTES, diretor do Departamento Pessoal da ~
Prefeitura Municipal de Ouro Preto, a fim de que o mesmo forneça informações
sobre a carga horária semanal dos professores de sa a sa série e especta1istas em
educação que foram contratados em 2005 para prestarem serviços nas escolas
públicas munidpais.

ExmoSr ..
Vereador Wauderley Rossi júnior
Presidente da Câmara Munidpal
de Ouro Preto

ExceIentíssimo Sr,

Sala das Sessões, 18 de abril de 2005.

d~
Crovymara Elias Batalha

Vereadora-PPS
1o.4..f...I...I""","",,~__ ~_discussão

Presidór~t.:O

Com 0.9 votos a favor e com __ votos contr.

Praça Tiradentes 41 - Caixa Posta1247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MO
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br